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FONDI SHOIPTAR I ZHVILLIMIT
FORMULARI | KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa “Rruga Sami Frashéri” nr.10, Tirané
Tel/Fax +355 4 2234487

E-malil prokurimet@al baniandf.org

AdresaeInternetit  www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Tender i Kufizuar (né kuadér té procesit té rindértimit)
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3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Rindértimi i objekteve arsimore né zonat e prekura nga
térmeti” 1 ndaré n€ 7 (shtaté) lote:

Loti 4: "Objekti: “Rindértimi i objekteve arsimore Bashkia Durrés 2"

Objekti i minikonkursit: “Rindértimi i objektit “Shkolla 9-vjecare Njazi Mastori” dhe “Rindértimi
Shkolla fillore dhe Kopshti Perlat”, Njésia Administrative Sukth, Bashkia Durrés.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit Loti 4: REF-54448-03-16-2020.

5. Fondi limit Loti 4: 850,692,969 leképa TV SH.
Fondi limit i minikonkursit: 297,931,604 leké patvsh.

6. Vleratotal e pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
249,999,999 leké patvsh. Vlerae nénkontraktimit, nuk ka.

7. Data e lidhjes sé kontratés: 09.06.2020.
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:

Emri: OE “Gjikuria” shpk NUIS J62903456H, me adresé Rruga “Ibrahim Rugova”, Prane Gardes
se Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank, Tirané
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